IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de retificação de publicação.

Retifica-se por conveniência administrativa referente ao Processo nº 3.101/2018 - Concorrência Pública nº 05/2018. No Aviso de Homologação e Adjudicação no Diário Oficial do Município, nº 1576, pág. 02 de 26/12/2018.

Onde se Lê: ----, através da Secretaria Municipal de Governo,--- no valor total estimado para contratação de R\$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais).----.

Leia-se: -----, através das Secretarias e Fundações---. conforme se segue: 1) Secretaria Municipal de Governo no valor total de R\$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais); 2) Secretaria Municipal de Saúde no valor total de R\$ 380.000,00(trezentos e oitenta mil reais); 3) Secretaria Municipal de Educação no valor total de R\$ 200.000,00(duzentos mil reais); 4) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável no valor total de R\$ 70.000,00(setenta mil reais); 5) Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos no valor total de R\$ 50.000,00(cinquenta mil reais); 6) Secretaria Municipal de Assistência Social no valor total de R\$ 185.000,00(cento e oitenta e cinco mil reais); 7) Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá no valor total de R\$ 600.000,00(seiscentos mil reais); 8) Fundação do Meio Ambiente do Pantanal no valor total de R\$ 80.000,00(oitenta mil reais); 9) Fundação de Esporte de Corumbá no valor total de R\$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais).

- (a) Cássio Augusto da Costa Marques Assessor Especial Respondendo Pela Secretaria Municipal de Governo-Portaria "P" N $^{\circ}$ 331/2017.
- (a) Rogério dos Santos Leite Secretário Municipal de Saúde-Portaria "P" Nº 05/2017.
- (a) Genilson Canavarro de Abreu Secretário Municipal de Educação-Portaria "P" Nº 230/2018.
- (a)Ricardo Campos Ametlla-Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos P" № 02/2017.
- (a)Luciano Aguilar Rodrigues Leite Subsecretário Respondendo pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável Portaria "P" N º 818/2018.
- (a) Gláucia Antonia Fonseca dos Santos Secretária Municipal de Assistência Social Portaria "P" N º 768/2017.
- (a) Joilson Silva da Cruz -Diretor Presidente da Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá- Portaria "P" Nº 264/2018.
- (a) Ana Cláudia Moreira Boabaid Diretora Presidente da Fundação do Meio Ambiente do Pantanal Portaria "P" Nº 07/2017.
- (a) Silvino Rodrigues Ribeiro Diretor Presidente da Fundação de Esporte de Corumbá Portaria "P" Nº 07/2017.

Corumbá-MS, 21 de dezembro de 2018.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior-Presidente da CPL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fad15afe

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar